2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	9 сентября 2024 года

	№
	103/902

Об определении результатов выборов депутатов Совета Крыловского

сельского поселения Крыловского района пятого созыва
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Крыловская о результатах выборов депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района пятого созыва по девятимандатному избирательному округу № 1, по  восьмимандатному избирательному округу № 2, по  восьмимандатному избирательному округу №3 и сводным таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района пятого созыва  8 сентября 2024 года по девятимандатному избирательному округу № 1, по  восьмимандатному избирательному округу № 2, по  восьмимандатному избирательному округу №3  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатами Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района пятого созыва:
по  девятимандатному избирательному округу № 1:

1. Булатнего Ивана Николаевича;

2. Бухарь Ольгу Витальевну;

3. Дубинец Павла Ивановича;

4. Жукова Максима Александровича;

5. Затонскую Светлану Николаевну;

6. Максименко Сергея Григорьевича;
7. Миненко Алексея Трофимовича;

8. Ступак Андрея Андреевича;

9. Юркова Сергея Евгеньевича;
по  восьмимандатному избирательному округу № 2:

1. Волкову Наталью Михайловну;

2. Кручинину Анжелику Романовну;

3. Ксенз Елену Даниловну;

4. Мащенко Любовь Владимировну;

5. Олиференко Евгения Евгеньевича;
6. Охинько Станислава Васильевича;

7. Руденко Ольгу Евгеньевну;

8. Татарина Сергея Геннадьевича;
по восьмимандатному избирательному округу № 3:
1. Алексеенко Дмитрия Анатольевича;
2. Гаценко Татьяну Валентиновну;
3. Панченко Романа Владимировича;

4. Снижко Светлану Владимировну;

5. Стасюк Сергея Алексеевича;

6. Фесенко Василия Константиновича;

7. Харченко Евгения Александровича;

8. Щербакову Наталью Юрьевну.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района пятого созыва об их избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В.Балабуха.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	 Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха